LINDEROS REGISTRADOS: 
-	 Norte: Inmobiliaria Mansur, en 34.79 metros.
-	 Sur: Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social, en 32.10 metros.
-	 Este: Calle José de Villamil, en 10.40 metros.
-	 Oeste: José Murillo, en 13.70 metros.

AREA TOTAL DEL BIEN INMUEBLE: 335.00 m2 (TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO METROS CUADRADOS). 

AVALÚO TOTAL ($)
Bien inmueble	$ 888,744.95 
Local aplica alícuota*

FOTOS

AGENCIA DÉLEG
CANTÓN DELEG – PROVINCIA DE CAÑAR

UBICACIÓN:
El bien inmueble corresponde a un lote de terreno con construcción, ubicado en una zona céntrica y consolidada del cantón Déleg, provincia

[...]

-	 MUSHUC RUNA LTDA, en 42.50 metros.
-	 Sur: Propiedad de Bravo Hernández Rolando Marcelo, en 26.00 metros.
-	 Este: Camino proyectado, en 35.00 metros.
-	 Oeste: Áreas verdes de lotización y retiro de quebrada, en 19.00 metros.

AREA DEL LOTE DE TERRENO: 1,060.00 m2 (MIL SESENTA METROS CUADRADOS).

AVALÚO TOTAL ($)
Bien inmueble	$ 66,419.60

BIEN INMUEBLE AGENCIA PUCARÁ
CANTÓN PUCARÁ – PROVINCIA DE AZUAY

UBICACIÓN:
Bien inmueble ubicado en el centro urbano del cantón Pucará, provincia del Azuay, específicamente en el centro cantonal, sobre una arteria

[...]

Avenida 25 de Julio, en 6.11 metros.
-	 Sur: Acequia de agua que divide terrenos de la Sra. Florinda Pesántez, en 
-	 4.66 metros.
-	 Este: Pared de la casa de los mismos vendedores.
-	 Oeste: Pared de la casa del Señor Amador Ochoa.

AREA DEL LOTE DE TERRENO: 245.65 m2 (DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO METROS CUADRADOS CON SESENTA Y CINCO 
DECIMETROS CUADRADOS).

AVALÚO TOTAL ($)
Bien inmueble	$ 293,514.28

BIEN INMUEBLE AGENCIA EL SAGRARIO
CANTÓN LOJA – PROVINCIA DE LOJA

UBICACIÓN:
Bien inmueble ubicado en la calle José Antonio Eguiguren, entre la avenida Universitaria y la calle 18 de noviembre, sector Centro Histórico,

[...]

LINDEROS REGISTRADOS DE LA OFICINA:
-	 Norte: Calle José Antonio Eguiguren, en 10.00 metros.
-	 Sur: Propiedad de Carlos Rojas, en 10.00 metros.
-	 Este: Propiedad de Carlos Yorenthy, en 19.45 metros.
-	 Oeste: Propiedad de Amable Vivanco, en 19.45 metros.

AREA DEL LOTE DE TERRENO: 194.50 m2 (CIENTO NOVENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS CON CINCUENTA DECIMETROS 
CUADRADOS)

AVALÚO TOTAL ($)
Bien inmueble	$ 768,132.10

BIEN INMUEBLE MACAS
CANTÓN MORONA – PROVINCIA DE MORONA SANTIAGO

UBICACIÓN:
Bien inmueble ubicado en la parroquia Sevilla Don Bosco, sector Santa Rosa, cantón Morona, provincia de Morona Santiago